
N --.."3

BHYfUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

SECRETARIA DE SAÚDE

GABINETE DA SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N? 00020/2021 - FMS-PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N? 00030/2021 - FMS - PMBEX

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no

uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes neste processo

em referência, através da DISPENSA DE LICITAÇÃO N^ 00020/2021 - FMS - PMBEX,

oriunda do PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 00030/2021 - FMS - PMBEX, embasado

no Parecer da Procuradoria Geral Do Município, com base no Art. 24, Inciso IV, da Lei

8.666/93 e suas alterações, RATIFICO E ADJUDICO o procedimento de dispensa de

licitação, em favor da(s) empresa(s): CIRÚRGICA NORDESTE DISTRIBUIDORA LIDA,

CNPJ: 07.537.018/0001-76, no valor total estimado de R$ 117.302,20 (Cento e

dezessete mil e trezentos e dois reais e vinte centavos), cujo objeto é a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS SANEANTES, PARA

ATENDER A DEMANDA DO HOSPITAL MATERNO INFANTIL JOÃO MARSICANO E A

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA 24H) DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB, em

conseqüência, fica convocada o proponente para assinatura do instrumento de

contrato, nos termos do Art. 64, caput, do citado diploma legal.

Bayeux - PB, 04 de Março de 2021.

d

NELSON DE OLIVEIRA SOARES "

GESTOR CONSTITUCIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



Diário Oficiai João Pessoa-Sexta-feira, 05 de Março de 2021 41

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

SECRETARIA DE SAÚDE
GABINETE DA SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00021/2021 - FMS-PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00032/2021 - FMS - PMBEX

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais, com base nas intbnnações constantes neste processo em referência, através da
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00021/2021 - FMS - PMBEX, oriunda do PROCESSO ADMINIS
TRATIVO N° 00032/2021 - FMS - PMBEX. embasado no Parecer da Procuradoria Geral Do Muni

cípio. com base no Art. 24. Inciso IV. da Lei 8.666/93 e suas alterações, RATIFICO E ADJUDICO
o procedimento de dispensa de licitação, em favor da(s) empresa(s): LUCIANO JOSÉ DE MORAES
- CNPJ 04.254,647/0001-09. no valor total estimado de S 140.000.00 (CENTO E QUARENTA MIL
REAIS), cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO
DE TESTES R.APIDOS. QUALITATIVO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS IGG E IGM ANTI
COVID I9PELAMETODOLOGIADEIMUNOCROMATOGR,AFIAEMATÉI5MINPAR.\ATENDER
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX-PB, em conseqüência,
fica convocada o proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do Art. 64, caput,
do citado diploma legal.

Bayeux - PB. 04 de Março de 2021
GESTOR CONSTITUCIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX

GABINETE DA SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00020/2021 - FMS-PMBEX

PROCESSO ADMINISTR.\TIVO N" 00030/2021 - FMS-PMBEX

' O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX. ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais, com base nas infonnações constantes neste processo em referência, através

, da DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00020/2021 - FMS - PMBEX, oriunda do PROCESSO ADMI- '
INISTRATIVO N" 00030/2021 - FMS - PMBEX, embasado no Parecer da Procuradoria Geral Do '
[ Município, com base no An. 24, Inciso IV. da Lei 8.666/93 e suas alterações, RATIFICO E ADJU
DICO o procedimento de dispensa de licitação, em favor da(s) enipresa(s): CIRÚRGIC.A NORDESTE
DISTRIBUIDORA LTDA. CNPJ: 07.537.018/0001-76, no valor total estimado de RS 117.302,20

t (Cento e dezessete mi! e trezentos e dois reais e vinte centavos), cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
lEMPRESA ESPECI ALIZADA NA AQUlSIÇ.-\0 DE M.ATERIAIS SANEANTES, PARAATENDER
'A DEMANDA DO HOSPITAL MATERNO INFANTIL JOÃO MARSICANO E A UNIDADE DE
PRONTO ATENDIMENTO (UPA 24H) DO MUNICÍPIO DE B.AYEUX/PB. em conseqüência, fica

i convocada o proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do Art. 64, caput, do
I citado diploma legal.

Bayeux - PB, 04 de Março de 2021 (
NELSON DE OLIVEIRA SOARES

GESTOR CONSTITUCIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PREFEITURA .MUNICIPAL DE B.AYEUX

COMISS.ÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTR.ATIVO N° 00037/2021 - FMS-PMBEX

OBJETO: CONTR.ATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE TESTES
f  IDOS, QUALITATIVO PAR.A DETECÇ.ÀO DE ANTICORPOS IGG E IGM ANTI COVID 19

METODOLOGIA DE IMUTJOCROMATOGRAFIA EM ATÉI5 MIN PARA .ATENDER NE
CESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX-PB.
PROCEDIMENTO LICITATÓRJO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00021/2021 - FMS-PMBEX.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00032/2021 - FMS-PMBEX

DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 3390.30 - MATERIAL DE CONSUMO; 2.151 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS. 10.302.302502251 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA
COVID 19.;

VIGÊNCIA: DE 04DE MARÇO DE 2021 A 02 DE JUNHO DE 2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNI
CIPAL DE SAÚDE. CNPJ: 08.924.581.0004/02
CONTRATADO: LUCIANO JOSÉ DE MORAES - CNPJ 04.254.647/0001-09
VALOR TOTAL ESTI.MADO: RS 140.000.00 (CENTO E QUARENTA MIL REAIS).

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO .ADMINISTR.ATIVO N° 00038/2021 - FMS-PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
SANEANTES. PARA ATENDER A DEMANDA DO HOSPITAL MATERNO INFANTIL JOÃO MARSI
CANO E A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA24H) DO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇ.ÀO N^ 00020/2021 - FMS-PMBEX.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N= 00030/2021 - FMS-PMBEX

DOTAÇ.ÀO: NATUREZA DA DESPESA 3390.30 - MATERIAL DE CONSUMO; 2.151 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS: 10.302.3025 2167 - AÇÕES DE SAÚDE A.MBULATORIAL E
HOSPITLAR DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - M.AC; 10.302.3025 2184 - MANUTENÇÃO
DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA;
VIGÊNCIA: DE 04 DE MARÇO DE 2021 A 02 DE JUNHO DE 2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX .ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNI
CIPAL DE SAÚDE. CNPJ: 08.924.581.0004/02
CONTRATADO; CIRÚRGICA NORDESTE DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 07.537.018/0001-76
VALOR TOTAL ESTIMADO: RS 117.302.20 (CENTO E DEZESSETE MIL E TREZENTOS E DOIS
REAIS E VINTE CENTAVOS)

Prefeitura Municipal
de Mari

LiCITAÇAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI

Nos tennos do julgamento da licitação: PREG.AO PRESENCIAL N° 008/2021, feito pelo Pregoeiro
Oficial, através do Laudo expedido e de conformidade com a Lei n" 8666/93. republicada em 06/07/94 e
suas alterações posteriores. Lei federal n° 10.520. de 17dejuJhode2002, Lei complementam." 123/2006
e suas alterações, fica decidido a:

HOMOLOGAÇÃO
Do julgamento em favor das empresas: ALLFAMEDCOMERCIO.ATACADISTA DE MEDICA.MEN-
TdSLTDA-ME-CNPJ:31.I87.918/0001-15,venceuositens: I -2-8-9- II - 19-21 -29-32- 38
.40-45-49-52 -54-68-72-74-77-81-82-83 -88-89-92-93-97-98-99-100- 102-108

- 109 - 111 - 115 - 121 - 122 - 125. com o valor total: RS 99.320.00. EXPRESS DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA- CNPJ: 26.156.923/0001-20, venceu os itens: 3 - 4 - 6 - 7 - 10 - 12 - 14 -
15 - 18 - 22 -24 -25 -26-28 -30-31-33 - 34-37-39-41 -46-47 - 50-51 -53 -56- 57-59- 60

-61 -69-70-75-84-85-94-95-96- 101 - 103 - 105- 106- 117- 118- 124. com o valor total; RS

105.898,00, FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, MÉDICOS E
HO.-CNPJ: 08.160.290/0001-42, venceu os itens: 42-62-66-71-87-90- 119, com o valor total:
RS 9.140,80 e LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPIT.-EPP
-CNPJ: 27.600.270/0001-90. venceu os itens: 5 - 13 - 16-17 -63 -86- 104 - 107- 112- 123. com o

valor total: R.Í 25.078.00. pelas razões expostas no referido Laudo.
Mari - PB, 03 de março de 2021.

Antônio Gomes da Silva

Prefeito Constitucional

ADJUDICAÇÃO
Nos tennos do Laudo apresentado pelo Pregoeiro. quando do julgamento do PREGÃO PRESENCIAL
N." 008/2021, ADJUDICO o Presente PREG.AO PRESENCIAL para as empresas: ALLFAMED CO
MERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME-CNPJ: 31.187.918/0001-15, venceu
os itens: I - 2 - 8 - 9 - 11 - 19-21 - 29 - 32 - 38 - 40 - 45 - 49-52 - 54 - 68 - 72 - 74 - 77 - 81 - 82 - 83 -

88-89-92-93-97-98-99 - 100 -102- 108 - 109 - III - 115 - 121 - 122- 125, com o valor total: RS
99.320,00, EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA- CNPJ: 26.156.923/0001-
20, venceu os itens: 3 - 4 -6 - 7 - 10 - 12 - 14 - 15 - 18 - 22 - 24 - 25 - 26 - 28 - 30 - 31 - 33 - .34 - 37
-39-41 - 46-47-50-51 -53-56-57-59-60-6! -69-70-75-84 -85-94 -95-96- 101 - 103

-105-106- 117-118- 124. com o valor total: RS 105.898,00. FAR.MAGUEDES COMERCIO DE

PRODUTOS FARMACÊUTICOS, M EDICOS E HO. - CNPJ: 08.160.290/0001-42, venceu os itens:
42 - 62 - 66 - 71 - 87 - 90- 119. com o valor total: RS 9.140.80 e LOGER DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS E M.ATERIAIS HOSPIT. -EPP- CNPJ: 27.600.270/0001-90. venceu os itens:
5 - 13 - 16 - 17 - 63 - 86 - 104 - 107 - 112 - 123, com o valor total: RS 25.078,00.

Mari - PB, 03 de março de 2021.
João Acá.ssío Nascimento de Oliveira

Pregoeiro

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI

EXTRATO DO CONTRATO

Mari- PB. 03 de nwço de 2021.
PREGÃO PRESENCIAL N." 008/2021
PROCESSO ADM. N": 2021.02.021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS FARMÁCIA BÁSICA. DESTINADOS À MANU
TENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.
CONTRATO N" 032/2021

CONTRATADO: EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ n" 26.156.923/0001-20

VIGÊNCIA: .ATE 31/12/2021

VALOR TOTAL: RS 105.898.00 (cento e cinco mil e oitocentos e noventa e oito reais).
ONERANDO A DOTAÇÃO 2021; 02.170-SEC.MUNICIPAL DE SAUDE-SESAU -
02170.10.301.0103.2026-MANUT.DAS ATIVID.E OUTROS PROG.SUS FUNDO A FUN

DO - 02170.10.301.0103.2027-MANUT.DAS ATIVID.DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA
- 02170.10.301.0103.2061-MANUT.DAS ATIVDAS AÇÕES E SERVPUBLICOS DE SAÚDE
- 02170.10.301.0103.2062-MANUT.E COORD.DAS AÇÕES DE ASSIST.DA FARM.BASICA
- 02170.10.302.0103.2028-M.ANUT.D/PROG.D/BLOCO DE ASSIST.HOSP.E AMBUL.ATORlAL -

3.3.90.30.09.00-MEDICAMENTOS.

EXTRATO DO CONTR.ATO

Mari- PB, 03 de março de 2021.
PREGÃO PRESENCIAL N.° 008/2021
PROCESSO ADM. N": 2021.02.021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS FARMÁCIA BÁSICA. DESTINADOS À MANU
TENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.
CONTRATO N" 031/2021

CONTRATADO:ALLFAMEDCOMERCIOATACADISTADE MEDICAMENTOS LTDA-ME-CNPJ
n" 31.187.918,'0001-15

VIGÊNCIA: ATE 31/12/2021

VALOR TOTAL: RS 99.320.00 (noventa e nove mil e trezentos e vinte reais).
ONERANDO A DOTAÇÃO 2021; 02.170-SEC.MUNÍClPAL DE SAUDE-SESAU -
02170.10.301.0103.2026-MANUT.DAS ATIVID.E OUTROS PROG.SUS FUNDO A FUN
DO - 02170.10.301.0103.2027-MANUT.DAS ATIVID.DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA
- 02170.10.301.0103.2061-MANUT.DAS ATIVDAS AÇÕES E SERVPUBLICOS DE SAÚDE
- 02170.10.301.0103 2062-MANUT.E COORD.DAS AÇÕES DE ASSIST.DA FARM.BASICA
- 02170.10.302.()103.2028-MANUT.D/PROG.D/BLOCO DE ASSIST.HOSP.E AMBUL.ATORlAL -

3.3.90.30.09.00-MEDICAMENTOS.



ANO 42 - N° 042 DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 04 DE MARÇO DE 2021 www.bayeux.pb.gov.br 2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISS.ÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTR.ATIVO N° 00038/2021 -

FMS-PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS SANEANTES, PARA ATENDER A
DEMANDA DO HOSPITAL MATERNO INFANTIL JOÃO
M ARSIC ANO E A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA 24H)
DO MUNICÍPIO DE B.AYEUXT'B.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
00020/2021 - FMS-PMBEX, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

00030/2021 - FMS-PMBEX

DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA 3390.30 - MATERIAL DE
CONSUMO: 2.151 - FUNDO MLINICIPAL DE SAÚDE - FMS;
10.302.3025 2167 - AÇÕES DE SAÚDE AMBULATORIAL E
HOSPITLAR DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC;
10.302.3025 2184 - MANUTENÇÃO DA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO-UPA;

VIGÊNCIA: DE 04 DE MARÇO DE 2021A02 DE JUNHO DE 2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUDC ATRAVÉS
DA SECRETARIAMUINICIPAL DE SAÚDE. CNPJ: 08.924.581.0004/02
CONTRATADO: CIRÚRGICA NORDESTE DISTRIBUIDORA LTDA,
CNPJ: 07.537.018/0001-76

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 117.302,20 (CENTO E DEZESSETE
MIL E TREZENTOS E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS)

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DA SECRETARIA DE SAÚDE
TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00020/2021 - FMS-PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00030/2021 - FMS - PMBEX

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO^
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, com base nas infoniiações
constantes neste processo em referencia, através da DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 00020/2021 - FMS - PMBEX, oriunda do PROCESSO/
ADMINISTRATIVO N" 00030/2021 - FMS - PMBEX, embasado nc
Parecer da Procuradoria Gerai Do Município, com base no Art. 24, Inciso\
IV, da Lei 8.666/93 e suas alterações, RATIFICO E ADJUDICO o
procedimento de dispensa de licitação, em favor da(s) empresa(s):

1 CIRÚRGICA NORDESTE DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ:/
' 07.537.018/0001-76, no valor total estimado de RS 117.302,20 (Cento el
dezessete mil e trezentos e dois reais e vinte centavos), cujo objeto é aj
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS SANEANTES. PARA ATENDER A DEMANDA DO

HOSPITAL MATERNO INFANTIL JOÃO MARSICANO E A UNIDADE
DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA 24H) DO MUNICÍPIO DE,
BAYEUX/PB, em conseqüência, fica convocada o proponente paral
assinatura do instrumento de contrato, nos termos do Art. 64. caput, do
citado diploma legal.

Bayeux - PB, 04 de Março de 2021

L

NELSON DE OLIVEIRA SOARES

GESTOR CONSTITUCIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISOS

FARMÁCIA MARANATA LTDA, toma ptíblico que recebeu
da SEM ABY- Secretária de Meio Ambiente de Bayeux, a licença
de Operação N°014/2021 para COMERCIO VAREJISTA DE
PRODUTOS FARMACÊUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO
DE FORMULAS, situado na Rua H, Box 62, S/T4, Mercado
Ptíblico, Imaculada,Bayeux-PB.

SO TRATORES COM. DE PEÇAS E IMPLEMENTOS
agrícolas LTDA, CNPJ 10.759.850/0002-02, torna
ptíblico que obteve junto a SEMABY - Secretaria de Meio
Ambiente de Bayeux, a Licença de Operação N° 010/2021 para
COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUÁRIO; PARTES E
PEÇAS, situado na Rua Francisco Marques da Fonseca, 296,
BR 101, Imaculada, Bayeux, PB.

DECRETO

n«rfW a" 1 J2.'ÍÍI!! de (W tlc iiuirt;» ót 2tl21.

KSrXBF.LHCE O REa.lL,.tMI.N!0 P.VRA .4
Rt,\!.tZ,XÇÃO ÜA fONSlLiA F AFÜIÍAOA
PFBI.KA SOBRE O CONTRAIO DE PROGRAAD
P.ÁRA A PRtS I Af. to DE SEK\ ICOS PÚBLICOS DF.
AHASl ELTVIENTO DE .ÁCI..A t DF. ttSCOTAMEN IO

SAWTARIO NO MtNlCiPlO »K B.AVEL.V
PREVISTA NO ÁRTICO II, IV DA LEI FEDERAL V
11.445(31*17,

■iftííTD/A m mmi m BAVEIX, FSTADO da paraíba, no uso ds5
í;uc lhe cuiifat a lá. s laitio em vi.sli o ilijpisato at» sn 1). i\' da lei FaiefSl n'

11 44,5. de 5 íle jaaeiio de 2007.

I)E( ULTA-.

Ari, r Picam insatuidoa os re^iâ.meíittó da Coriaulía Ihjblica c da Audtàtõh
cAígidas KÍ5 an 11. IV da Lci Fedeftl a" 11.44?. da 5 dejanárodc 2097 confuraie os aníxos
cütistatiieí, neste Decieío

.Art. r ■ Este (teciíio entra em vigor na data tte wa ptiblicação

Art, 3^ - Rcvoijam-sc a

Oalúneieda PrpTíító .Vluntri^ dr.iiííveiw. Fstado da atts cq de marfar de 2021

/"■
/

j\

LÍCIEM: A,«il)R.ABE OOMKS MARTINHO
Prefeita Constitudonâl do Municípiode Sayeux

.^NEXO I

RECl L.\M£NTO PARA \ CONSULTA
PÚBLKA SOBRE O COMIÍATO M.
PRÜCRV.SiA PARA A PRESTAÇÃO Ui:
SKRMÇO.S PI BI.ICOS M. ABA.STEC IMEMO
DE .ÁC.l A £ Dt F.SGOTAMKN 10 SANITÁRIO
NO MljNICinO D£ RVVECX - PB

(.)bjeiú do t "ootratô: Preslay-âo dc serviços púbi ieos de abiisíeciiDwiíD de âuua e de
esgotamenío samiàno nu terriiórÍD urbano do muricipio de Bayeüx-PB

i. OBJETIVOS

A Consulta Pública íí« que írftis este Rciiulani^no tèfti ins seguintes oüjtóvos

I  - rcctrfhcf subíidios e iiifofinaçôes para o processai de cüiiwaiaçâo da Compaiibia á$
Água e da Paraíba ♦ CAOEPA como prestadv^a das serviços públicos de
á.iiiâ}dúin}ento de agua e síuiiurio no niunicipio.

II -}ír(^ciir siismuindpís a possibilidade de cncaminhaMeRUxie seus plesuis, opiaiõ#»
e «ijgcslãts 5obre o fomraio de Pro^ama a ser celt^rado cotw a CÂGEPA,

ni. -liarafnpladiMilgaçloaoCcfHratodePro^mapsraâ delegação da pn
seA-jçíiÃ puJjliais dl- âbssieciiTieftto dc água c cajotsirienfy no muniápio s

publico de ab^tectmeaio de ^uíi e d« c^otamcHio sanitaiio no jcirríóriii urbiíno do
municí}:»!) c nos liistriJO-s já aiendidos, deíegíKla niedianle cnnvéino de cooperação,

observada a viabilidade tecniai e camòmica. priq>fsráonaiido total transjiarfetda no

fíDCífSSD tlc contratai;»! da C.AGEP.A

2. DA PARITCIPACÀO

PtKáeni panicipaf desia Conaiha Publica pessoas íisices cm jundica.s intereissadas na
7Áiat«iia. Oi: tLitcits&asiias era particjpar p%>«ÍcrSt> fiuns )s> üsiciitsaiTdc <i nrtnutit sio Con!i'4»t<i <ic
Píoerama, que se lesKtwittá jMdiJicaáa no Diário Ofioia} do Municipio. Porta! da Prefeèrura
Munieipat de Bayeux e no widereço deirôsiico hnps .-'fo!iiis,a)e/'MVitâiljpüwONaDb537

As p€í)Rinias. aiiuiiríísísçdos áhi sugcst(\üs st^rc tais documentos devem ser leiois por
eí»cri«L nos termos <i<> FÁíítal de Convocação para .Audiência Publica, através do
cooiatltafaudi«icíanuhHe«Dinb-'ã^ginaH.cnin


